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TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS CONVOCADAS POR RESOLUCIÓN Nº 7695 DE 

EL CONCEJAL DELEGADO DE RÉGIMEN INTERIOR DE 5 DE AGOSTO DE 2022 (BOP Nº 154 DE 12 DE 

AGOSTO DE 2022) PARA LA COBERTURA DE DOS PLAZAS DE TÉCNICO/A SUPERIOR EN 

TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y LAS COMUNICACIONES. 
 
Concluido el proceso de calificación de las pruebas selectivas y de acuerdo con lo dispuesto en las Bases 6.1, 
b), 8.1, 8.2 y 8.3 de la Convocatoria, el Tribunal Calificador, en sesión de 25 de noviembre de 2022, por 
unanimidad de sus miembros, adoptó los siguientes ACUERDOS:  
 

1º.- Declarar aprobados en la segunda prueba del proceso selectivo a los aspirantes que a continuación se 
relacionan. 
 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. CALIFICACIÓN 

BLÁZQUEZ GARCÍA, EVA ***2461** 11,00 

CARRILLO LÓPEZ, RAMIRO ***0515** 13,50 

CASTILLO JIMÉNEZ, JOSÉ ALBERTO ***8913** 11,37 

CLEMENTE LARA, PEDRO FÉLIX ***8598** 16,03 

DE LA CAL BRAVO, MIGUEL ***3563** 12,75 

GALÁN DEL ÁLAMO, MANUEL ***7055** 10,61 

GARCÍA BEJERANO, ROBERTO ***7460** 12,19 

GONZÁLEZ ÁLVAREZ-PALENCIA, MANUEL ***5690** 17,25 

MIRAVALLES CALLEJA, MIGUEL ***0873** 13,86 

 
 

2º.- Declarar aprobados en la oposición a los aspirantes que a continuación se relacionan, con expresión de la 
calificación obtenida en cada una de las pruebas selectivas. 
 

APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. 1ª PRUEBA 2º PRUEBA TOTAL 

BLÁZQUEZ GARCÍA, EVA ***2461** 7,1 11,00 18,10 

CARRILLO LÓPEZ, RAMIRO ***0515** 7,43 13,50 20,93 

CASTILLO JIMÉNEZ, JOSÉ ALBERTO ***8913** 6,29 11,37 17,66 

CLEMENTE LARA, PEDRO FÉLIX ***8598** 5,52 16,03 21,55 

DE LA CAL BRAVO, MIGUEL ***3563** 8,1 12,75 20,85 

GALÁN DEL ÁLAMO, MANUEL ***7055** 6,76 10,61 17,37 

GARCÍA BEJERANO, ROBERTO ***7460** 7,1 12,19 19,29 

GONZÁLEZ ÁLVAREZ-PALENCIA, MANUEL ***5690** 7,38 17,25 24,63 

MIRAVALLES CALLEJA, MIGUEL ***0873** 6,76 13,86 20,62 

 
 

3º.- Declarar aprobados en el proceso selectivo a los aspirantes que a continuación se relacionan con 
expresión de la calificación total obtenida en el mismo. 
 

- D. MANUEL GONZALEZ ALVAREZ-PALENCIA ……DNI ***5690**…….24,63 puntos. 

- D. PEDRO FELIX CLEMENTE LARA   .……………....DNI ***8598**…….21,55 puntos. 
 
4º.- Elevar la propuesta de los aspirantes aprobados a la Concejalía de Hacienda y Régimen Interior para su 
nombramiento como funcionarios de carrera. 
 
5º.- En el plazo de diez días naturales contados a partir del siguiente al día de publicación de este anuncio, los 
dos aspirantes aprobados en el proceso selectivo deberán presentar en el Servicio de Régimen Interior del 
Ayuntamiento la documentación prevista en la Base 9.1 de la convocatoria. 
 

EL SECRETARIO DEL TRIBUNAL 
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